
 
Uchwała Nr IV/70/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 15 lutego 2007r. 

 
 

w sprawie : zmiany uchwały nr III/42/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 grudnia 2006r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r., Dz.U Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami), art.8 ust. 2 
ustawy z dnia 16 listopada 2006r, o opłacie skarbowej (Dz.U Nr 225 poz.1635) na wniosek Prezydenta 
Miasta 
 
 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach Nr III/42/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia z tytułu inkasa, w Załączniku Nr 1 do uchwały: 

1) Uchylić punkt 3, punkt 4, punkt 9 i zmienić odpowiednio numerację kolejnych punktów. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 
 


